
UCHWAŁA Nr VIII/42/2019 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu oraz wniesienia wkładu 
własnego do projektu pt. „Bajkowy Oddział Przedszkolny w Babicach” 
o numerze wniosku RPPK.09.01.00-18-0004/18 złożonego w odpowiedzi 
na konkurs nr RPPK.09.01.00-IP.01-18-024/18 w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020 Oś Priorytetowa IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie, 
Działanie 9.1 Rozwój edukacji przedszkolnej 

 
 

 Na podstawie art.18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt. "Bajkowy Oddział Przedszkolny 
w Babicach" o numerze wniosku RPPK.09.01.00-18-0004/18 złożonego 
w odpowiedzi na konkurs nr RPPK.09.01.00-IP.01-18-024/18 w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 Oś Priorytetowa IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie, 
Działanie 9.1 Rozwój edukacji przedszkolnej. 

2. Gmina Krzywcza wnosi do realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1, wymagany 
wkład własny w postaci niepieniężnej w formie pomieszczeń w budynku 
stanowiącym własność Gminy Krzywcza. 

3. Okres realizacji projektu: od 01.07.2019 r. do 31.08.2020 r. 
4. Całkowita wartość projektu wynosi 372 166,12 zł. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


